DECRETO Nº 002/2014

NOMEIA COMISSÃO MUNICIPAL JULGADORA

DE LICITAÇOES, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 DANILO DAGA, Prefeito Municipal de Águas Frias, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, em especial a Lei de

licitações nº 8.666/93.

 DECRETA:

 Art. 1º - Fica nomeada através deste Decreto a Comissão Municipal Julgadora de

Licitação, com a função de receber, examinar e julgar todos os documentos e cadastros dos

licitantes proponentes e proceder à abertura e julgamento das propostas apresentadas, tendo

a seguinte composição:

 Presidente: CRISTIANE ROTTAVA

 Secretária: KATIA REGINA TESSARO CASSOL

 Membro: SIMONI BALLENA

 Art. 2º - Para fazer frente às despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, serão

utilizados os recursos consignados no Orçamento Municipal Vigente.

 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 4º - Revogam-se as demais as disposições contrárias.

 Águas Frias - SC, em 02 de janeiro de 2014.

 DANILO DAGA

 Prefeito Municipal

O presente Decreto foi registrado e publicado em data supra.

 SIMONI BALLENA

 Sec. Administração, Finanças e Planejamento.